
Wespół Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczach

7-627 Oczy, uL Leśna 13
>0.166310196-, e-maH;zspwo@wp.pi

ZARZĄDZENIE NR 8/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach

z dnia 09.04.2019 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji zużytych 
technicznie komputerów w Publicznej Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza 

w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 )

zarządzam , co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję likwidacyjną celem dokonywania czynności likwidacyjnych 
zużytych technicznie i eksploatacyjnie szkolnych komputerów.

2. W skład komisji wchodzą:
1. Przewodnicząca - Regina Mindziak
2. Członek - Piotr Kaczor
3. Członek - Marta Maj cher
4. Członek - Rafał Gardzielik

§2

1. Komisja kwalifikuje do likwidacji składniki majątkowe tj. komputery, które po 
przeprowadzeniu ekspertyzy technicznej nie nadają się do dalszego wykorzystywania 
dydaktycznego i administracyjnego ze względu na zły stan techniczny, a naprawa 
byłaby ekonomicznie nieuzasadniona, bądź w ogóle niemożliwa.

2. Komisja przygotowuje stosowne dokumenty uzasadniające zdjęcie zlikwidowanych 
składników majątkowych ( komputerów ) z ewidencji m.in. ekspertyzy, potwierdzenie 
przekazania do utylizacji, protokoły.

3. Protokół w sprawie likwidacji sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
które otrzymują : dyrektor szkoły i Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 
Szkół w Wielkich Oczach .

§3

Protokół w sprawie likwidacji i dowód przekazania do utylizacji stanowią podstawę zdjęcia 
z ewidencji ilościowo - wartościowej składników majątkowych w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wielkich Oczach.



§4

Komisje powołuje się na okres od 09.04.2019 r. do odwołania.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


